
MUNICIPIO DE TECOMATLÁN
Puebla

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018
04/sep/2018

F.Financiamiento: 502, 503, 504, 507
07:30 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Usr: supervisor
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31/12/2018
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Ampliaciones /
(Reducciones)
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Egresos
Devengado
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Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

502 FISM

$5,558,227.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $5,558,227.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,558,227.00

$5,558,227.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,558,227.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,558,227.00

$5,558,227.006120   Edificación no habitacional $5,558,227.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,558,227.00

$5,558,227.006122   CONCENTRADORA RAMO 33 $5,558,227.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,558,227.00

$5,558,227.00  FISM $5,558,227.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,558,227.00

503 FAFOM

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $306,585.00 $295,741.66 $295,741.66 $295,741.66 $295,741.66$306,585.00 $10,843.34

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $306,585.00 $295,741.66 $295,741.66 $295,741.66 $295,741.66$306,585.00 $10,843.34

$0.001130   Sueldos base al personal permanente $306,585.00 $295,741.66 $295,741.66 $295,741.66 $295,741.66$306,585.00 $10,843.34

$0.001131   SUELDOS BASE. $306,585.00 $295,741.66 $295,741.66 $295,741.66 $295,741.66$306,585.00 $10,843.34

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $1,171,550.22 $944,671.50 $944,671.50 $944,671.50 $944,671.50$1,171,550.22 $226,878.72

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,000,000.02 $794,662.22 $794,662.22 $794,662.22 $794,662.22$1,000,000.02 $205,337.80

$0.003110   Energía eléctrica $1,000,000.02 $794,662.22 $794,662.22 $794,662.22 $794,662.22$1,000,000.02 $205,337.80

$0.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA. $1,000,000.02 $794,662.22 $794,662.22 $794,662.22 $794,662.22$1,000,000.02 $205,337.80

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9.96 $9.28 $9.28 $9.28 $9.28$9.96 $0.68

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $9.96 $9.28 $9.28 $9.28 $9.28$9.96 $0.68

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS. $9.96 $9.28 $9.28 $9.28 $9.28$9.96 $0.68

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $171,540.24 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$171,540.24 $21,540.24

$0.003560   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $171,540.24 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$171,540.24 $21,540.24

$0.003561   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $171,540.24 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$171,540.24 $21,540.24

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $82,953.24 $49,771.95 $49,771.95 $49,771.95 $49,771.95$82,953.24 $33,181.29

$0.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $82,953.24 $49,771.95 $49,771.95 $49,771.95 $49,771.95$82,953.24 $33,181.29

$0.004390   Otros Subsidios $82,953.24 $49,771.95 $49,771.95 $49,771.95 $49,771.95$82,953.24 $33,181.29

$0.004391   Otros Subsidios $82,953.24 $49,771.95 $49,771.95 $49,771.95 $49,771.95$82,953.24 $33,181.29

$3,052,065.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,797,561.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,254,503.46 $1,797,561.54

$3,052,065.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,797,561.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,254,503.46 $1,797,561.54

$3,052,065.006120   Edificación no habitacional $1,797,561.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,254,503.46 $1,797,561.54

$3,052,065.006122   CONCENTRADORA RAMO 33 $1,797,561.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,254,503.46 $1,797,561.54

$3,052,065.00  FAFOM $3,358,650.00 $1,290,185.11 $1,290,185.11 $1,290,185.11 $1,290,185.11$306,585.00 $2,068,464.89
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507 FORTALECIMIENTO FINANCIERO

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $3,499.98 $1,531.20 $1,531.20 $1,531.20 $1,531.20$3,499.98 $1,968.78

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,499.98 $1,531.20 $1,531.20 $1,531.20 $1,531.20$3,499.98 $1,968.78

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $3,499.98 $1,531.20 $1,531.20 $1,531.20 $1,531.20$3,499.98 $1,968.78

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS. $3,499.98 $1,531.20 $1,531.20 $1,531.20 $1,531.20$3,499.98 $1,968.78

$0.00  FORTALECIMIENTO FINANCIERO $3,499.98 $1,531.20 $1,531.20 $1,531.20 $1,531.20$3,499.98 $1,968.78

$8,610,292.00  Total Final $8,920,376.98 $1,291,716.31 $1,291,716.31 $1,291,716.31 $1,291,716.31$310,084.98 $7,628,660.67
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